
UCHWAŁA NR XIII/92/2025
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/86/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska, służących ochronie powietrza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 w związku z art. 403,
ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) 
oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1.1. W załączniku do uchwały nr XII/86/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 marca 2025 r., w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, 
służących ochronie powietrza, w § 3 ust. 2 zmienia się punkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2) pomocy de minimis w rolnictwie w zakresie i na zasadach określonych w Rozporządzeniu Komisji 
(UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 
z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.) w przypadku gdy będzie udzielana podmiotowi prowadzącemu 
działalność rolniczą na wymianę starego źródła ciepła na nowe źródło ciepła oraz/lub montaż 
mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynku/lokalu mieszkalnym, w którym prowadzona jest ta działalność”.

2. W załączniku do uchwały nr XII/86/2025 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 marca 2025 r., w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, 
służących ochronie powietrza, w § 3 zmienia się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. Pomoc de minimis udzielania będzie w oparciu o Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023) obowiązujące do dnia 30.06.2031 r. 
oraz Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 
107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.) obowiązujące do dnia 31.12.2032 r.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady

Sławomir Barwiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1045


		2025-04-23T12:39:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




